
Wettkampfbecken

10 Bahnen á 50m 
Wellenkiller-Leinen 

4. Abschnitt | 21.04.2024
Einlass: 8:00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 8:15 Uhr
Beginn: 9:00 Uhr

| Wassertemperatur ca. 26°C
| Automatische Zeitnahme

MELDEERGEBNIS

Hallenbad Querenburg (Unibad Bochum), Hustadtring 157, 44801 Bochum
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4
1. Solrød Svømmeklub DEN   9/  9  54/  0

Gesamt für den Verband    9/   9   54/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. SB Delphin Augsburg 4280   1/  0   2/  0
3. TSG Stadtbergen 4407   2/  0   6/  0
4. TSV Friedberg 4417   0/  1   3/  0
5. TSV Marktoberdorf 4421   1/  0   4/  0

Gesamt für den Verband    4/   1   15/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

6. SV Wasserfreunde Dalum 3887   1/  1   6/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    6/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

7. SG Wasserratten Norderstedt 3498   3/  4  25/  0
Gesamt für den Verband    3/   4   25/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

8. Aachener SV 2641   9/ 12  60/  0
9. Freie Schwimmer Wegberg 2723   1/  0   2/  0

10. S.V. Bergisch Gladbach 2953   4/  3  14/  0
11. SC Hürth 2836   0/  1   3/  0
12. SC Solingen 2843   1/  0   3/  0
13. SG Bergheim 6597  14/ 11  68/  0
14. SG Bochum-Ost 7233   3/  0   6/  0
15. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  11/  7  53/  0
16. SG Köln-Worringen 5546   5/  3  30/  0
17. SG Lünen 2881  14/  6  37/  0
18. SG Mülheim 2884   0/  1   1/  0
19. SG Oberhausen 2888   5/  2  18/  0
20. SG Rhein-Sieg 7193   0/  1   1/  0
21. SG Ruhr 5454  11/ 11  67/  0
22. SG WAGO 6796   0/  4  16/  0
23. SSC Hörde 2850   2/  0   4/  0
24. SSV Meschede 2920   2/  1   8/  0
25. SV Blau-Weiß Bochum 2954  19/ 18 107/  0
26. SV Poseidon Castrop-Rauxel 3014   5/  2  24/  0
27. SV Rhenania Köln 3019   3/  5  19/  0
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noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

28. SV TuS Herten 3029   6/ 13  40/  0
29. SV Westfalen Hagen 3035   6/  0  22/  0
30. SVD Tria Kettwig 5477   6/  5  31/  0
31. TPSK 1925 6781   2/  1   5/  0
32. TuS Dortmund-Brackel 3106   1/  5  16/  0
33. TuS Sundern 3087   1/  0   2/  0
34. VfL Kemminghausen 3207   7/  2  22/  0
35. WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 6054   5/  5  29/  0

Gesamt für den Verband  143/ 119  708/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  160/ 134  808/  0
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Susanne Golaschewski SV Poseidon Castrop-Rauxel
Schiedsrichter männlich Katja Bungert SV Blau-Weiß Bochum
Starter weiblich Frauke Beyer SG Ruhr
Starter männlich Torben Niehaus SV Blau-Weiß Bochum
Schwimmrichter 1   SG Bergheim
Schwimmrichter 2   SG Gladbeck/Recklinghausen
Sprecher 1   SG Ruhr
Sprecher 2   SG Ruhr
Auswerter 1 Angelika Ellinghaus SG Ruhr
Auswerter 2 Marcus Kohnen SV Blau-Weiß Bochum
Protokollführer Jan Wybrands swimevents
Zeitmessung   swimevents

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SG Lünen
Zielrichter 1   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 2   SG Bergheim
Zielrichter 3   SV TuS 1925 Herten
Zielrichter 4   Aachener SV 06

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 1   TuS Dortmund-Brackel
Zeitnehmer Bahn 2   VfL Kemminghausen
Zeitnehmer Bahn 3   WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V.
Zeitnehmer Bahn 4   SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 5   SV TuS 1925 Herten
Zeitnehmer Bahn 6   Aachener SV 06
Zeitnehmer Bahn 7   SG Lünen
Zeitnehmer Bahn 8   SG Köln-Worringen
Zeitnehmer Bahn 9   SV Westfalen Hagen
Zeitnehmer Bahn 10   SVD Tria Kettwig e.V.
Reservezeitnehmer 1   S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Aachener SV 06
Zeitnehmer Bahn 1   SV Poseidon Castrop-Rauxel
Zeitnehmer Bahn 2   SG WAGO 1950
Zeitnehmer Bahn 3   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 4   SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 5   SG Bergheim
Zeitnehmer Bahn 6   SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 7   SV Westfalen Hagen
Zeitnehmer Bahn 8   VfL Kemminghausen
Zeitnehmer Bahn 9   TuS Dortmund-Brackel
Zeitnehmer Bahn 10   SG Lünen
Reservezeitnehmer 1   SV Blau-Weiß Bochum
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 1   SV TuS 1925 Herten
Wenderichter Bahn 2 Bahn 1 
Wenderichter Bahn 3   SV Poseidon Castrop-Rauxel
Wenderichter Bahn 4 Bahn 3 
Wenderichter Bahn 5   WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V.
Wenderichter Bahn 6 Bahn 5 
Wenderichter Bahn 7   SG Köln-Worringen
Wenderichter Bahn 8 Bahn 7 
Wenderichter Bahn 9   SVD Tria Kettwig e.V.
Wenderichter Bahn 10 Bahn 9 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3   SG WAGO 1950
Schwimmrichter 4   SG Köln-Worringen
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Abschnitt 4 - Sonntag 21.04.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Pause Positionswechsel Kampfgericht (2 min)
Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 37 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 38 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:35 Uhr)
Wettkampf 39 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 09:48 Uhr)
Pause Positionswechsel Kampfgericht (2 min)
Wettkampf 40 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 41 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 43 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 44 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 45 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 136 - 50m Rücken weiblich (Finale) - WG 4 und 3
Wettkampf 137 - 50m Schmetterling männlich (Finale) - WG 4 und 3
Wettkampf 138 - 50m Brust weiblich (Finale) - WG 4 und 3
Wettkampf 139 - 50m Freistil männlich (Finale) - WG 4 und 3
Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 48 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 144 - 200m Mystery Medley weiblich - WG 4 und 3

Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 05:28,43 - Hendrik Bechtel (TPSK 1925) am 18.04.2015 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 04:42,62 - Guillermo Alcalde Jara (SG Stadtwerke München) am 23.04.2023 in Bochum

Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Prymak  2013 SVD Tria Kettwig 00:00,00
Bahn 2 Louis Hilke  2014 SG Lünen 07:22,81
Bahn 3 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 06:44,91
Bahn 4 David Nüsser  2012 TuS Dortmund-Brackel 06:36,24
Bahn 5 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 06:25,77
Bahn 6 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 06:33,98
Bahn 7 Nico Demes  2014 SG Ruhr 06:36,97
Bahn 8 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 06:56,58
Bahn 9 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig 00:00,00
Bahn 10 Linus Vilhelmsen  2012 Solrød Svømmeklub 00:00,00
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noch Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sami-Anas Itrib  2014 SV Rhenania Köln 06:03,89
Bahn 2 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 05:57,41
Bahn 3 Jacob Möhlenbrink  2013 TSV Friedberg 05:50,44
Bahn 4 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 05:39,25
Bahn 5 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 04:53,53
Bahn 6 Tim Figge  2012 S.V. Bergisch Gladbach 05:36,46
Bahn 7 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 05:47,36
Bahn 8 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 05:54,59
Bahn 9 Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig 06:00,12
Bahn 10 Benjamin Wiemer  2011 Aachener SV 06:25,06

Positionswechsel Kampfgericht

Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:35,55 - Calla Berner (SG Mönchengladbach) am 01.05.2022 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:32,62 - Lisa Jarosch (SG Bergheim) am 23.04.2023 in Bochum

abgem. Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:44,69

Lauf 1/9 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lexi Büngener  2016 SVD Tria Kettwig 00:00,00
Bahn 5 Sophie Johanna Sloot  2013 SC Solingen 00:00,00
Bahn 6 Marleen Kuhn  2011 SVD Tria Kettwig 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Johanna Lüer  2016 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 2 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 01:10,13
Bahn 3 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 01:04,50
Bahn 4 Sophie Peikert  2016 SG Ruhr 01:02,88
Bahn 5 Mayla Rütz  2016 SG Bergheim 01:00,13
Bahn 6 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,77
Bahn 7 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen Hagen 01:04,07
Bahn 8 Juliana Strecker  2013 SVD Tria Kettwig 01:07,34
Bahn 9 Martha Schlüter  2016 SG Ruhr 01:33,30
Bahn 10 Helena Niederhofer  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,13
Bahn 2 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:56,05
Bahn 3 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 00:55,49
Bahn 4 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 00:53,91
Bahn 5 Freya Marcinek Vinther  2013 Solrød Svømmeklub 00:52,95
Bahn 6 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,67
Bahn 7 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 00:54,39
Bahn 8 Lia Trewer  2013 SV TuS Herten 00:55,77
Bahn 9 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 00:56,47
Bahn 10 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,88
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noch Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/9 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leevje Kocks  2013 Aachener SV 00:52,13
Bahn 2 Selma Kristensen  2014 Solrød Svømmeklub 00:51,07
Bahn 3 Isabel Tovgaard Jakobsen  2013 Solrød Svømmeklub 00:51,06
Bahn 4 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 00:50,84
Bahn 5 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 00:50,62
Bahn 6 Ronja Villadsen  2012 Solrød Svømmeklub 00:50,72
Bahn 7 Helena Banczyk  2014 VfL Kemminghausen 00:51,00
Bahn 8 Clara Visé  2014 Aachener SV 00:51,06
Bahn 9 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 00:51,63
Bahn 10 Karolina Reitz Christiansen  2013 Solrød Svømmeklub 00:52,91

Lauf 5/9 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 00:49,86
Bahn 2 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig 00:49,17
Bahn 3 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 00:48,50
Bahn 4 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 00:48,12
Bahn 5 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Köln-Worringen 00:48,03
Bahn 6 Hannah Sternemann  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:48,12
Bahn 7 Frida Neumann  2014 SG Lünen 00:48,39
Bahn 8 Maja Willing  2011 SV Rhenania Köln 00:48,56
Bahn 9 Miray Günes  2015 SG Bergheim 00:49,63
Bahn 10 Emily Hansen  2014 Solrød Svømmeklub 00:49,95

Lauf 6/9 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,88
Bahn 2 Anna Ostländer  2013 Aachener SV 00:47,21
Bahn 3 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,87
Bahn 4 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 00:46,22
Bahn 5 Wo Rui Li  2015 SV Rhenania Köln 00:46,05
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,07
Bahn 7 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:46,28
Bahn 8 Mia Lening  2011 SG Köln-Worringen 00:47,20
Bahn 9 Leni Peters  2014 SV TuS Herten 00:47,48
Bahn 10 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 00:47,94

Lauf 7/9 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 00:44,31
Bahn 2 Evelina Ermisch  2011 SG Oberhausen 00:42,97
Bahn 3 Esther Daugaard  2011 Solrød Svømmeklub 00:39,23
Bahn 4 Johanna Stadthaus  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:36,63
Bahn 5 Laura Mahs  2011 Solrød Svømmeklub 00:35,40
Bahn 6 Linn Fügmann  2011 S.V. Bergisch Gladbach 00:35,90
Bahn 7 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig 00:37,42
Bahn 8 Yowayria Fares Chahbouni  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:40,68
Bahn 9 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 00:44,06
Bahn 10 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,85
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noch Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/9 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Färber  2013 SG Lünen 00:44,21
Bahn 2 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,40
Bahn 3 Fiona Käsbach  2011 S.V. Bergisch Gladbach 00:38,74
Bahn 4 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,49
Bahn 5 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,00
Bahn 6 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:35,56
Bahn 7 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,14
Bahn 8 Helena Bielitzki  2011 SG Oberhausen 00:40,49
Bahn 9 Elea Stute  2012 TuS Sundern 00:43,72

Lauf 9/9 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 00:44,20
Bahn 2 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 00:41,27
Bahn 3 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 00:37,69
Bahn 4 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:36,02
Bahn 5 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,79
Bahn 6 Lina Zapke  2011 Freie Schwimmer Wegberg 00:35,50
Bahn 7 Caroline Bøtcher  2011 Solrød Svømmeklub 00:36,84
Bahn 8 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 00:39,50
Bahn 9 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 00:43,12
Bahn 10 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,43

Wettkampf 37 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:36,12 - Colin Warnecke (SG Ruhr) am 05.05.2019 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:29,01 - Tim Korstanje (Aqua Novio 94) am 16.04.2016 in Bochum

Lauf 1/4 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 00:57,99
Bahn 5 Jakob Lüttenberg  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:55,24
Bahn 6 Mingyang Sun  2013 SV Rhenania Köln 00:55,93

Lauf 2/4 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 00:49,11
Bahn 2 David Nüsser  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:44,00
Bahn 3 Ray Chen  2012 S.V. Bergisch Gladbach 00:39,81
Bahn 4 Malte Leygraf  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:37,61
Bahn 5 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,55
Bahn 6 Heinrich Putzke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,48
Bahn 7 Marc Rahbek Mortensen  2012 Solrød Svømmeklub 00:39,13
Bahn 8 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:42,06
Bahn 9 Sejer Vognbjerg  2013 Solrød Svømmeklub 00:47,46
Bahn 10 Mustapha Fares Chahbouni  2014 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:54,85
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noch Wettkampf 37 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Can Koca  2013 Aachener SV 00:48,50
Bahn 2 Jan Peter Topaloski  2012 Aachener SV 00:42,76
Bahn 3 Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 00:39,69
Bahn 4 Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig 00:37,43
Bahn 5 Laurenz Merl  2011 SC Hürth 00:32,18
Bahn 6 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,44
Bahn 7 Magnus Thøsing Skourup  2012 Solrød Svømmeklub 00:38,95
Bahn 8 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 00:40,34
Bahn 9 Phil Beelen  2012 SG WAGO 00:47,33
Bahn 10 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,75

Lauf 4/4 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:47,98
Bahn 2 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,46
Bahn 3 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,58
Bahn 4 Mads Bøtcher  2013 Solrød Svømmeklub 00:37,42
Bahn 5 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig 00:30,55
Bahn 6 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,61
Bahn 7 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,75
Bahn 8 Victor Nielsen  2011 Solrød Svømmeklub 00:40,14
Bahn 9 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,63
Bahn 10 Aaron Grigoryan  2011 SG Ruhr 00:50,98

Wettkampf 38 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:38,74 - Calla Berner (SG Mönchengladbach) am 01.05.2022 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:36,15 - Lara Mertins (Duisburger ST) am 22.04.2017 in Bochum

abgem. Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,49

Lauf 1/9 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Helena Niederhofer  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Sophie Johanna Sloot  2013 SC Solingen 00:00,00
Bahn 6 Marlene Johanna Lüer  2016 SG Ruhr 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selma Kristensen  2014 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 2 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 01:11,05
Bahn 3 Mayla Rütz  2016 SG Bergheim 01:09,05
Bahn 4 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 01:08,36
Bahn 5 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,36
Bahn 6 Johanna Charlotte Zoche  2014 SV TuS Herten 01:06,77
Bahn 7 Emma Konschak  2015 SV TuS Herten 01:08,77
Bahn 8 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen Hagen 01:10,12
Bahn 9 Lexi Büngener  2016 SVD Tria Kettwig 00:00,00



arenameet Bochum 2024 vom 19.04.2024 bis 21.04.2024
Veranstalter / Ausrichter: SG Ruhr www.arenameetbochum.de

21.04.2024 08:17 10

noch Wettkampf 38 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/9 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 01:04,36
Bahn 2 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 01:02,19
Bahn 3 Luana Schwiderski  2013 SV TuS Herten 01:01,77
Bahn 4 Johanna Tolksdorf  2015 SG Ruhr 01:01,09
Bahn 5 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 00:59,56
Bahn 6 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 00:59,97
Bahn 7 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 01:01,12
Bahn 8 Helena Banczyk  2014 VfL Kemminghausen 01:02,00
Bahn 9 Martha Schlüter  2016 SG Ruhr 01:03,07
Bahn 10 Zoe Trewer  2015 SV TuS Herten 01:04,77

Lauf 4/9 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,86
Bahn 2 Miray Günes  2015 SG Bergheim 00:56,60
Bahn 3 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Köln-Worringen 00:55,53
Bahn 4 Franka Schmidt  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:54,11
Bahn 5 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 00:54,00
Bahn 6 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 00:54,00
Bahn 7 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,17
Bahn 8 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 00:56,21
Bahn 9 Sophie Peikert  2016 SG Ruhr 00:56,73
Bahn 10 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 00:59,38

Lauf 5/9 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 00:53,65
Bahn 2 Mia Lening  2011 SG Köln-Worringen 00:53,28
Bahn 3 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 00:52,99
Bahn 4 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 00:52,21
Bahn 5 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 00:51,46
Bahn 6 Vivien Eisenburger  2012 SG Bochum-Ost 00:52,01
Bahn 7 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig 00:52,75
Bahn 8 Magdalena Wiesener  2011 SVD Tria Kettwig 00:53,00
Bahn 9 Juliana Strecker  2013 SVD Tria Kettwig 00:53,55
Bahn 10 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 00:54,00

Lauf 6/9 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 00:50,46
Bahn 2 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 00:50,25
Bahn 3 Lilly Visé  2013 Aachener SV 00:49,80
Bahn 4 Leonie Czopka  2011 SG Oberhausen 00:49,38
Bahn 5 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 00:49,16
Bahn 6 Elea Ackermann  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:49,16
Bahn 7 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 00:49,53
Bahn 8 Livia Maria Goßheger  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:50,04
Bahn 9 Hannah Sternemann  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:50,29
Bahn 10 Romy Jurthe  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:50,56
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noch Wettkampf 38 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/9 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Najla Sabanovic  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:48,53
Bahn 2 Celina Baerwald  2011 SG Oberhausen 00:47,28
Bahn 3 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 00:45,29
Bahn 4 Maria Herrmann  2011 SSV Meschede 00:41,02
Bahn 5 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,64
Bahn 7 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,82
Bahn 8 Cora Stutzmann  2011 SG Bochum-Ost 00:46,38
Bahn 9 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 00:48,05
Bahn 10 Maja Willing  2011 SV Rhenania Köln 00:48,77

Lauf 8/9 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Wältermann  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:48,51
Bahn 2 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,97
Bahn 3 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 00:45,17
Bahn 4 Franka Monnée  2011 S.V. Bergisch Gladbach 00:40,87
Bahn 5 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,22
Bahn 6 Johanna Stadthaus  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:40,07
Bahn 7 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,77
Bahn 8 Marleen Kuhn  2011 SVD Tria Kettwig 00:45,92
Bahn 9 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 00:47,76
Bahn 10 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 00:48,67

Lauf 9/9 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Jafari  2011 SG Bochum-Ost 00:48,08
Bahn 2 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 00:46,94
Bahn 3 Rubie Pitre  2011 Aachener SV 00:45,06
Bahn 4 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,74
Bahn 5 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,13
Bahn 6 Hadja Kourouma  2011 SG Bergheim 00:39,91
Bahn 7 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 00:41,53
Bahn 8 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 00:45,50
Bahn 9 Ida Schiller  2013 SSV Meschede 00:47,49
Bahn 10 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 00:48,66

Wettkampf 39 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:30,27 - Colin Warnecke (SG Ruhr) am 05.05.2019 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:26,83 - Julius Bodenberg (SG Mönchengladbach) am 01.05.2022 in Bochum

Lauf 1/10 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Luke Hozjan  2015 SG Ruhr 01:25,14
Bahn 5 Konstantin Marquardt  2015 SG Ruhr 00:59,67
Bahn 6 Matteo Valentini  2014 SG Ruhr 01:00,13
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noch Wettkampf 39 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/10 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 00:55,63
Bahn 2 Arman Margaryan  2016 Aachener SV 00:53,95
Bahn 3 Haroun Hamdouch  2016 SV Rhenania Köln 00:52,11
Bahn 4 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,07
Bahn 5 Ben Jurthe  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:50,47
Bahn 6 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,92
Bahn 7 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 00:51,76
Bahn 8 Max Konschak  2015 SV TuS Herten 00:53,71
Bahn 9 David Nodelman  2016 SG Ruhr 00:55,60
Bahn 10 Damian Fay  2016 SG Bergheim 00:56,59

Lauf 3/10 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Ciolek  2013 SV TuS Herten 00:49,52
Bahn 2 Aymen Sahraoui  2015 SG Bergheim 00:48,98
Bahn 3 Max Walter  2014 SV TuS Herten 00:47,40
Bahn 4 Justus Jansen  2014 Aachener SV 00:46,89
Bahn 5 Abdelkarim El Omrani  2016 Aachener SV 00:46,03
Bahn 6 Carl Porath  2014 Aachener SV 00:46,59
Bahn 7 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:47,21
Bahn 8 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,14
Bahn 9 Nils Blum  2013 SV TuS Herten 00:49,51
Bahn 10 Samuel Bartels  2015 SV TuS Herten 00:49,91

Lauf 4/10 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iliriat Ameti  2014 SG Köln-Worringen 00:45,00
Bahn 2 Finn May  2012 SV TuS Herten 00:44,21
Bahn 3 Elias Ennenbach  2014 SG Köln-Worringen 00:43,83
Bahn 4 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 00:43,46
Bahn 5 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:43,03
Bahn 6 Mustapha Fares Chahbouni  2014 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:43,10
Bahn 7 Flynn Schönherr  2015 SV TuS Herten 00:43,72
Bahn 8 Pepe Tönnies  2015 SG Ruhr 00:44,10
Bahn 9 Jeremy Zhang  2013 Aachener SV 00:44,28
Bahn 10 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:45,52

Lauf 5/10 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sidney Jonas Dröge  2014 SV TuS Herten 00:42,94
Bahn 2 Jakob Lüttenberg  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:42,49
Bahn 3 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:42,39
Bahn 4 Viktor Weiß  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,05
Bahn 5 Lennart Quednau  2015 SV TuS Herten 00:41,22
Bahn 6 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,55
Bahn 7 Lukas Cappius  2012 SVD Tria Kettwig 00:42,27
Bahn 8 Linus Gabriel Nölting  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,42
Bahn 9 Malte Pütz  2012 SG WAGO 00:42,68
Bahn 10 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 00:42,97
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noch Wettkampf 39 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/10 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,99
Bahn 2 Lennox Javier Goßmann Lopez  2013 Aachener SV 00:40,27
Bahn 3 Yusuf Yüksel  2011 SG Ruhr 00:40,07
Bahn 4 Nico Demes  2014 SG Ruhr 00:39,28
Bahn 5 Abdelaziz El Omrani  2013 Aachener SV 00:39,10
Bahn 6 Robert Prymak  2013 SVD Tria Kettwig 00:39,19
Bahn 7 Mingyang Sun  2013 SV Rhenania Köln 00:39,92
Bahn 8 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 00:40,16
Bahn 9 Jan Dreibholz  2011 SSV Meschede 00:40,79
Bahn 10 Panayot Stankov  2012 Aachener SV 00:41,12

Lauf 7/10 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Ifrim  2013 Solrød Svømmeklub 00:38,82
Bahn 2 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,07
Bahn 3 Koray Oruc  2011 SV TuS Herten 00:37,94
Bahn 4 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 00:37,49
Bahn 5 Elyesa Samed Durak  2011 SV TuS Herten 00:37,18
Bahn 6 Wo Long Li  2011 SV Rhenania Köln 00:37,45
Bahn 7 Tristan Troulsen  2011 Solrød Svømmeklub 00:37,83
Bahn 8 Phil Beelen  2012 SG WAGO 00:37,99
Bahn 9 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,16
Bahn 10 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 00:38,87

Lauf 8/10 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Bret  2014 SV Rhenania Köln 00:35,70
Bahn 2 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,94
Bahn 3 Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig 00:32,15
Bahn 4 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,41
Bahn 5 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig 00:29,68
Bahn 6 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 00:30,91
Bahn 7 Magnus Thøsing Skourup  2012 Solrød Svømmeklub 00:31,49
Bahn 8 Malte Leygraf  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:33,20
Bahn 9 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 00:34,84
Bahn 10 Henri Gleißner  2012 VfL Kemminghausen 00:36,50

Lauf 9/10 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Grigoryan  2011 SG Ruhr 00:35,67
Bahn 2 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 00:33,76
Bahn 3 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,96
Bahn 4 Thilo Rehrmann  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,32
Bahn 5 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,56
Bahn 6 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:30,81
Bahn 7 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,44
Bahn 8 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 00:33,00
Bahn 9 Victor Nielsen  2011 Solrød Svømmeklub 00:34,54
Bahn 10 William Petersen  2011 Solrød Svømmeklub 00:36,12
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noch Wettkampf 39 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/10 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Andreas Mettmann  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,90
Bahn 2 Jan Peter Topaloski  2012 Aachener SV 00:33,73
Bahn 3 Julius Fischer  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,83
Bahn 4 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,13
Bahn 5 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,44
Bahn 6 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,97
Bahn 7 Linus Vilhelmsen  2012 Solrød Svømmeklub 00:31,42
Bahn 8 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig 00:32,80
Bahn 9 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 00:34,36
Bahn 10 Stanislav Kylymar  2011 Aachener SV 00:35,97

Positionswechsel Kampfgericht

Wettkampf 40 - 100m Schmetterling weiblich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 01:16,44 - Fee Lukosch (SV Südwestfalen e.V.) am 21.04.2018 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 01:09,21 - Lea Schäfer (SSF Bonn) am 17.04.2016 in Bochum

Lauf 1/3 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Frida Neumann  2014 SG Lünen 00:00,00
Bahn 5 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 01:49,04
Bahn 6 Karla Adamik  2012 SG Lünen 01:55,37

Lauf 2/3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annika Steffensen  2012 Aachener SV 01:48,10
Bahn 3 Clara Marie Anni Fellechner  2011 TPSK 1925 01:47,03
Bahn 4 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 01:41,45
Bahn 5 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:36,84
Bahn 6 Jolene Hirtz  2013 Aachener SV 01:38,31
Bahn 7 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:41,92
Bahn 8 Emmi Arning  2011 Aachener SV 01:47,50
Bahn 9 Livia Maria Goßheger  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:48,68

Lauf 3/3 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Borzichowski  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,23
Bahn 2 Carla Jodl  2012 SB Delphin Augsburg 01:29,53
Bahn 3 Helena Bielitzki  2011 SG Oberhausen 01:23,50
Bahn 4 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:23,00
Bahn 5 Laura Mahs  2011 Solrød Svømmeklub 01:15,23
Bahn 6 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 01:21,78
Bahn 7 Tara Lettmann  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,07
Bahn 8 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig 01:29,03
Bahn 9 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:30,95
Bahn 10 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,93
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Wettkampf 41 - 100m Rücken männlich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 01:19,41 - Diego Alexander Mathoni (SG Dortmund) am 30.04.2022 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 01:09,08 - Len Eschenburg (SG Bergheim) am 23.04.2023 in Bochum

Lauf 1/7 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Arman Margaryan  2016 Aachener SV 00:00,00
Bahn 5 Luke Hozjan  2015 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 6 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Fay  2016 SG Bergheim 02:16,99
Bahn 2 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 02:16,02
Bahn 3 Abdelkarim El Omrani  2016 Aachener SV 02:09,06
Bahn 4 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 02:04,23
Bahn 5 Jeremy Zhang  2013 Aachener SV 02:01,20
Bahn 6 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 02:02,04
Bahn 7 Matteo Valentini  2014 SG Ruhr 02:06,20
Bahn 8 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 02:09,67
Bahn 9 Aymen Sahraoui  2015 SG Bergheim 02:16,16
Bahn 10 Robert Prymak  2013 SVD Tria Kettwig 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 01:58,63
Bahn 2 Carl Porath  2014 Aachener SV 01:58,10
Bahn 3 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:57,06
Bahn 4 Christian Ifrim  2013 Solrød Svømmeklub 01:53,85
Bahn 5 Panayot Stankov  2012 Aachener SV 01:53,25
Bahn 6 Malte Pütz  2012 SG WAGO 01:53,69
Bahn 7 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 01:54,51
Bahn 8 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,05
Bahn 9 Pepe Tönnies  2015 SG Ruhr 01:58,56
Bahn 10 Iliriat Ameti  2014 SG Köln-Worringen 02:00,00

Lauf 4/7 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Ennenbach  2014 SG Köln-Worringen 01:52,60
Bahn 2 Yusuf Yüksel  2011 SG Ruhr 01:49,18
Bahn 3 Justus Jansen  2014 Aachener SV 01:47,13
Bahn 4 Koray Oruc  2011 SV TuS Herten 01:45,00
Bahn 5 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:43,43
Bahn 6 Iwan Solohin  2012 SV TuS Herten 01:44,62
Bahn 7 Aaron Grigoryan  2011 SG Ruhr 01:45,41
Bahn 8 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:48,43
Bahn 9 Can Koca  2013 Aachener SV 01:51,67
Bahn 10 Aaron Romeo Eichholz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:53,21
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noch Wettkampf 41 - 100m Rücken männlich
Lauf 5/7 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Gabriel Nölting  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,41
Bahn 2 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,02
Bahn 3 Abdelaziz El Omrani  2013 Aachener SV 01:40,24
Bahn 4 Elyesa Samed Durak  2011 SV TuS Herten 01:39,27
Bahn 5 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 01:36,94
Bahn 6 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 01:38,05
Bahn 7 Florian Overbeck  2011 SV TuS Herten 01:39,76
Bahn 8 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 01:40,80
Bahn 9 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,11
Bahn 10 Sejer Vognbjerg  2013 Solrød Svømmeklub 01:43,03

Lauf 6/7 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 01:35,69
Bahn 2 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:34,79
Bahn 3 Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 01:33,70
Bahn 4 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,59
Bahn 5 William Petersen  2011 Solrød Svømmeklub 01:29,96
Bahn 6 Tristan Troulsen  2011 Solrød Svømmeklub 01:30,31
Bahn 7 Mats Andreas Mettmann  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,58
Bahn 8 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,68
Bahn 9 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,61
Bahn 10 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,99

Lauf 7/7 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:28,00
Bahn 2 Jacob Möhlenbrink  2013 TSV Friedberg 01:26,44
Bahn 3 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:21,57
Bahn 4 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:19,81
Bahn 5 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,76
Bahn 6 Mads Bøtcher  2013 Solrød Svømmeklub 01:18,75
Bahn 7 Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 01:20,21
Bahn 8 Daniel Bret  2014 SV Rhenania Köln 01:24,90
Bahn 9 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,97
Bahn 10 Stanislav Kylymar  2011 Aachener SV 01:29,21

Wettkampf 42 - 200m Rücken weiblich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 02:50,22 - Zara Selimovic (SG Dortmund) am 22.04.2018 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 02:31,94 - Lisa Jarosch (SG Bergheim) am 23.04.2023 in Bochum

Lauf 1/5 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Emily Hansen  2014 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 5 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Ronja Villadsen  2012 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 7 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 8 Cora Stutzmann  2011 SG Bochum-Ost 00:00,00
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noch Wettkampf 42 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Johanna Charlotte Zoche  2014 SV TuS Herten 04:10,77
Bahn 3 Emma Konschak  2015 SV TuS Herten 04:05,77
Bahn 4 Johanna Piechura  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:58,83
Bahn 5 Luana Schwiderski  2013 SV TuS Herten 03:50,77
Bahn 6 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:55,98
Bahn 7 Mia Lening  2011 SG Köln-Worringen 04:00,00
Bahn 8 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 04:10,00
Bahn 9 Anna Ostländer  2013 Aachener SV 04:15,32
Bahn 10 Esther Daugaard  2011 Solrød Svømmeklub 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Köln-Worringen 03:50,00
Bahn 2 Vivien Eisenburger  2012 SG Bochum-Ost 03:43,39
Bahn 3 Hanaa Hammani  2014 SV Rhenania Köln 03:35,40
Bahn 4 Anna Liu  2012 Aachener SV 03:31,06
Bahn 5 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:29,64
Bahn 6 Leonie Czopka  2011 SG Oberhausen 03:30,00
Bahn 7 Emmi Arning  2011 Aachener SV 03:34,53
Bahn 8 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:35,46
Bahn 9 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 03:43,82
Bahn 10 Leni Peters  2014 SV TuS Herten 03:50,77

Lauf 4/5 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:27,06
Bahn 2 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:25,91
Bahn 3 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 03:24,00
Bahn 4 Franzi Altmann  2013 TSV Marktoberdorf 03:19,96
Bahn 5 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 03:09,71
Bahn 6 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 03:11,84
Bahn 7 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,67
Bahn 8 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 03:25,81
Bahn 9 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 03:26,20
Bahn 10 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:28,46

Lauf 5/5 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Bayer  2013 TSG Stadtbergen 03:09,09
Bahn 2 Romy Stassen  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:07,57
Bahn 3 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 03:02,95
Bahn 4 Sophie Arinir  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,63
Bahn 5 Caroline Bøtcher  2011 Solrød Svømmeklub 02:48,91
Bahn 6 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:51,81
Bahn 7 Pia Sophie Golbeck  2011 S.V. Bergisch Gladbach 03:01,50
Bahn 8 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig 03:04,81
Bahn 9 Leni Tschunko  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:08,08
Bahn 10 Yowayria Fares Chahbouni  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:09,50
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Wettkampf 43 - 200m Schmetterling männlich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 03:04,14 - Moritz Krummel (Teutonia Lippstadt) am 22.04.2017 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 02:36,59 - Paul Hinze (SC Prinz Eugen München) am 23.04.2023 in Bochum

Lauf 1/1 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:24,15
Bahn 3 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 03:21,99
Bahn 4 Keanu Böse  2011 S.V. Bergisch Gladbach 03:01,67
Bahn 5 Heinrich Putzke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:57,98
Bahn 6 Laurenz Merl  2011 SC Hürth 02:58,21
Bahn 7 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:03,42
Bahn 8 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 03:22,32
Bahn 9 Ray Chen  2012 S.V. Bergisch Gladbach 03:40,40

Wettkampf 44 - 200m Lagen weiblich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 02:44,07 - Zara Selimovic (SV Südwestfalen e.V.) am 21.04.2018 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 02:33,53 - Lea Schäfer (SSF Bonn) am 17.04.2016 in Bochum

abgem. Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:49,45
abgem. Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:23,93

Lauf 1/7 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Freya Marcinek Vinther  2013 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 3 Hannah Sternemann  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 04:03,84
Bahn 4 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 03:58,00
Bahn 5 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 03:54,49
Bahn 6 Leevje Kocks  2013 Aachener SV 03:56,51
Bahn 7 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 03:58,77
Bahn 8 Clara Visé  2014 Aachener SV 04:15,06
Bahn 9 Karolina Reitz Christiansen  2013 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 10 Isabel Tovgaard Jakobsen  2013 Solrød Svømmeklub 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elea Ackermann  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:50,98
Bahn 2 Najla Sabanovic  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:47,97
Bahn 3 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 03:41,53
Bahn 4 Karla Adamik  2012 SG Lünen 03:36,16
Bahn 5 Romy Jurthe  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:35,83
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:35,87
Bahn 7 Annika Steffensen  2012 Aachener SV 03:40,13
Bahn 8 Celina Baerwald  2011 SG Oberhausen 03:47,06
Bahn 9 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 03:48,29
Bahn 10 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 03:54,24
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noch Wettkampf 44 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/7 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jennifer Miller  2011 SG Oberhausen 03:35,30
Bahn 2 Mila Klimkiewicz  2013 SG Bergheim 03:33,51
Bahn 3 Evelina Ermisch  2011 SG Oberhausen 03:32,12
Bahn 4 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:29,68
Bahn 5 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 03:28,62
Bahn 6 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:29,57
Bahn 7 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 03:31,97
Bahn 8 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:32,92
Bahn 9 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 03:34,71
Bahn 10 Johanna Piechura  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:35,80

Lauf 4/7 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rubie Pitre  2011 Aachener SV 03:27,79
Bahn 2 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,35
Bahn 3 Mia Wältermann  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:23,04
Bahn 4 Yowayria Fares Chahbouni  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:22,09
Bahn 5 Magdalena Bayer  2013 TSG Stadtbergen 03:19,25
Bahn 6 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 03:21,52
Bahn 7 Lilly Visé  2013 Aachener SV 03:22,84
Bahn 9 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,89
Bahn 10 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 03:27,93

Lauf 5/7 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Tschunko  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,91
Bahn 2 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 03:11,48
Bahn 3 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 03:05,95
Bahn 4 Franzi Altmann  2013 TSV Marktoberdorf 02:56,23
Bahn 5 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 02:49,69
Bahn 6 Tara Lettmann  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,61
Bahn 7 Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 02:59,59
Bahn 8 Romy Stassen  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:08,02
Bahn 9 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:13,58
Bahn 10 Jolene Hirtz  2013 Aachener SV 03:18,59

Lauf 6/7 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Arinir  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,16
Bahn 2 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 03:11,18
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 03:04,75
Bahn 4 Franka Monnée  2011 S.V. Bergisch Gladbach 02:56,21
Bahn 6 Johanna Stadthaus  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:52,18
Bahn 7 Lina Zapke  2011 Freie Schwimmer Wegberg 02:58,00
Bahn 8 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 03:06,43
Bahn 9 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 03:12,60
Bahn 10 Maria Herrmann  2011 SSV Meschede 03:18,55
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noch Wettkampf 44 - 200m Lagen weiblich
Lauf 7/7 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,79
Bahn 2 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,92
Bahn 3 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,57
Bahn 4 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 02:56,18
Bahn 5 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,12
Bahn 6 Linn Fügmann  2011 S.V. Bergisch Gladbach 02:50,50
Bahn 7 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 02:57,42
Bahn 8 Carla Jodl  2012 SB Delphin Augsburg 03:06,11
Bahn 9 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 03:11,59
Bahn 10 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,12

Wettkampf 45 - 1500m Freistil männlich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 22:02,58 - Colin Warnecke (SG Ruhr) am 03.05.2019 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 18:10,14 - Paul Hinze (SC Prinz Eugen München) am 23.04.2023 in Bochum

Bei mehr als 10 Teilnehmern wird auf Doppelbahn gestartet.

Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3L Adelio Fischer  2013 SG Lünen 00:00,00
Bahn 3R Paul Senkbeil  2011 SG Lünen 00:00,00
Bahn 4L Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 23:15,33
Bahn 4R Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 00:00,00
Bahn 5L Richard Junior Schönfelder  2011 TPSK 1925 18:31,79
Bahn 5R Nico Meisner  2011 SG Rhein-Sieg 19:12,02
Bahn 6L Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 20:01,68
Bahn 6R Fabian Körner  2011 SG Mülheim 19:03,06
Bahn 7L Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 00:00,00
Bahn 7R Benjamin Wiemer  2011 Aachener SV 25:00,06
Bahn 8R Philipp Hilke  2011 SG Lünen 00:00,00

Wettkampf 136 - 50m Rücken weiblich (Finale) - WG 4 und 3
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:35,55 - Calla Berner (SG Mönchengladbach) am 01.05.2022 in Bochum

Keine Meldungen

Wettkampf 137 - 50m Schmetterling männlich (Finale) - WG 4 und 3
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:36,12 - Colin Warnecke (SG Ruhr) am 05.05.2019 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:29,01 - Tim Korstanje (Aqua Novio 94) am 16.04.2016 in Bochum

Keine Meldungen

Wettkampf 138 - 50m Brust weiblich (Finale) - WG 4 und 3
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:38,74 - Calla Berner (SG Mönchengladbach) am 01.05.2022 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:36,15 - Lara Mertins (Duisburger ST) am 22.04.2017 in Bochum

Keine Meldungen

Wettkampf 139 - 50m Freistil männlich (Finale) - WG 4 und 3
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 00:30,27 - Colin Warnecke (SG Ruhr) am 05.05.2019 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:26,83 - Julius Bodenberg (SG Mönchengladbach) am 01.05.2022 in Bochum

Keine Meldungen
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Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 01:25,76 - Zara Selimovic (SV Südwestfalen e.V.) am 21.04.2018 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 01:18,45 - Lara Mertins (Duisburger ST) am 22.04.2017 in Bochum

abgem. Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:43,09

Lauf 1/7 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Sophie Johanna Sloot  2013 SC Solingen 00:00,00
Bahn 5 Selma Kristensen  2014 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 6 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Visé  2014 Aachener SV 02:35,73
Bahn 2 Zoe Trewer  2015 SV TuS Herten 02:27,77
Bahn 3 Johanna Tolksdorf  2015 SG Ruhr 02:13,46
Bahn 4 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 02:09,37
Bahn 5 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:00,27
Bahn 6 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:08,74
Bahn 7 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 02:11,13
Bahn 8 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:14,38
Bahn 9 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:33,43

Lauf 3/7 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 01:58,71
Bahn 2 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 01:58,00
Bahn 3 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 01:57,33
Bahn 4 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:54,32
Bahn 5 Elea Ackermann  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:53,77
Bahn 6 Mila Klimkiewicz  2013 SG Bergheim 01:54,08
Bahn 7 Hannah Sternemann  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:54,56
Bahn 8 Juliana Strecker  2013 SVD Tria Kettwig 01:57,70
Bahn 9 Hanaa Hammani  2014 SV Rhenania Köln 01:58,05
Bahn 10 Franka Schmidt  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:58,94

Lauf 4/7 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Najla Sabanovic  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:52,15
Bahn 2 Magdalena Wiesener  2011 SVD Tria Kettwig 01:51,09
Bahn 3 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:50,06
Bahn 4 Adriana Jafari  2011 SG Bochum-Ost 01:49,41
Bahn 5 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 01:48,71
Bahn 6 Ida Schiller  2013 SSV Meschede 01:48,86
Bahn 7 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 01:49,51
Bahn 8 Rubie Pitre  2011 Aachener SV 01:50,49
Bahn 9 Johanna Piechura  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:51,95
Bahn 10 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 01:53,50
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noch Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/7 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:48,05
Bahn 2 Annika Steffensen  2012 Aachener SV 01:46,98
Bahn 3 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 01:46,18
Bahn 4 Leonie Czopka  2011 SG Oberhausen 01:44,54
Bahn 5 Anna Liu  2012 Aachener SV 01:42,32
Bahn 7 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 01:46,03
Bahn 8 Lilly Visé  2013 Aachener SV 01:46,68
Bahn 9 Livia Maria Goßheger  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:47,94
Bahn 10 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 01:48,16

Lauf 6/7 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,45
Bahn 2 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 01:40,89
Bahn 3 Marleen Kuhn  2011 SVD Tria Kettwig 01:38,08
Bahn 4 Sophie Arinir  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,76
Bahn 5 Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 01:32,32
Bahn 6 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 01:33,60
Bahn 7 Maja Willing  2011 SV Rhenania Köln 01:36,00
Bahn 8 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:38,17
Bahn 9 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 01:41,19
Bahn 10 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 01:41,74

Lauf 7/7 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hadja Kourouma  2011 SG Bergheim 01:30,33
Bahn 2 Johanna Stadthaus  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:29,25
Bahn 3 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,33
Bahn 4 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,12
Bahn 5 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,37
Bahn 6 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,12
Bahn 7 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,50
Bahn 8 Maria Herrmann  2011 SSV Meschede 01:29,23
Bahn 9 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,58
Bahn 10 Franzi Altmann  2013 TSV Marktoberdorf 01:31,40

Wettkampf 47 - 200m Brust männlich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 03:09,64 - Julian Pozimski (VfR Übach Palenberg) am 30.04.2022 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 02:43,75 - Len Eschenburg (SG Bergheim) am 23.04.2023 in Bochum

Lauf 1/4 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 04:07,27
Bahn 6 Viktor Weiß  2012 TuS Dortmund-Brackel 04:14,59
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noch Wettkampf 47 - 200m Brust männlich
Lauf 2/4 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Pütz  2012 SG WAGO 04:06,24
Bahn 2 Aaron Romeo Eichholz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 04:00,62
Bahn 3 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 03:55,53
Bahn 4 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 03:53,21
Bahn 5 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:46,57
Bahn 6 Jan Dreibholz  2011 SSV Meschede 03:46,89
Bahn 7 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:53,58
Bahn 8 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 04:00,04
Bahn 9 Louis Hilke  2014 SG Lünen 04:02,17

Lauf 3/4 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 03:45,00
Bahn 2 Nico Demes  2014 SG Ruhr 03:43,51
Bahn 3 Stanislav Kylymar  2011 Aachener SV 03:43,14
Bahn 4 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:37,89
Bahn 5 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 03:36,43
Bahn 6 Marc Rahbek Mortensen  2012 Solrød Svømmeklub 03:36,52
Bahn 7 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:39,19
Bahn 8 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 03:43,32
Bahn 9 Lennox Javier Goßmann Lopez  2013 Aachener SV 03:43,93
Bahn 10 Phil Beelen  2012 SG WAGO 03:45,88

Lauf 4/4 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 03:29,42
Bahn 2 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,68
Bahn 3 Julius Fischer  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,80
Bahn 4 Laurenz Merl  2011 SC Hürth 02:59,95
Bahn 5 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig 02:55,47
Bahn 6 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:58,75
Bahn 7 Keanu Böse  2011 S.V. Bergisch Gladbach 03:06,38
Bahn 8 Mats Andreas Mettmann  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:17,95
Bahn 9 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:28,33
Bahn 10 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:32,66

Wettkampf 48 - 200m Freistil weiblich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 02:28,25 - Zara Selimovic (SG Dortmund) am 22.04.2018 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 02:15,89 - Hannah Mitterer (VfL Prianhas Waldkraiburg) am 23.04.2023 in Bochum

abgem. Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,51
abgem. Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:02,89
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noch Wettkampf 48 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Freya Marcinek Vinther  2013 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 3 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 04:20,00
Bahn 4 Johanna Tolksdorf  2015 SG Ruhr 04:00,69
Bahn 5 Magdalena Wiesener  2011 SVD Tria Kettwig 03:56,02
Bahn 6 Ronja Villadsen  2012 Solrød Svømmeklub 03:58,67
Bahn 7 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 04:10,72
Bahn 8 Emily Hansen  2014 Solrød Svømmeklub 00:00,00
Bahn 9 Isabel Tovgaard Jakobsen  2013 Solrød Svømmeklub 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 03:48,91
Bahn 2 Anna Ostländer  2013 Aachener SV 03:44,96
Bahn 3 Franka Schmidt  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:37,73
Bahn 4 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 03:31,84
Bahn 5 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:30,40
Bahn 6 Jennifer Miller  2011 SG Oberhausen 03:31,04
Bahn 7 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen Hagen 03:35,11
Bahn 8 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen Hagen 03:43,80
Bahn 9 Leevje Kocks  2013 Aachener SV 03:47,81
Bahn 10 Lia Trewer  2013 SV TuS Herten 03:55,77

Lauf 3/8 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 03:29,90
Bahn 2 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 03:27,78
Bahn 3 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:26,97
Bahn 4 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig 03:25,00
Bahn 5 Karolina Reitz Christiansen  2013 Solrød Svømmeklub 03:24,26
Bahn 6 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 03:24,79
Bahn 7 Romy Jurthe  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 03:25,80
Bahn 8 Frida Neumann  2014 SG Lünen 03:27,03
Bahn 9 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 03:29,45
Bahn 10 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 03:30,00

Lauf 4/8 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Liu  2012 Aachener SV 03:20,79
Bahn 2 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:17,78
Bahn 3 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 03:16,82
Bahn 4 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,51
Bahn 5 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Köln-Worringen 03:13,93
Bahn 6 Mia Wältermann  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:14,32
Bahn 7 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 03:16,64
Bahn 8 Emmi Arning  2011 Aachener SV 03:17,53
Bahn 9 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 03:20,23
Bahn 10 Mia Lening  2011 SG Köln-Worringen 03:22,50
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noch Wettkampf 48 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/8 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 03:08,51
Bahn 2 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 03:05,58
Bahn 4 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 03:01,98
Bahn 5 Wo Rui Li  2015 SV Rhenania Köln 03:00,50
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,84
Bahn 7 Magdalena Bayer  2013 TSG Stadtbergen 03:02,02
Bahn 8 Anni Schulte  2012 SG Lünen 03:04,40
Bahn 9 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,24
Bahn 10 Fiona Käsbach  2011 S.V. Bergisch Gladbach 03:08,56

Lauf 6/8 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelina Ermisch  2011 SG Oberhausen 02:58,78
Bahn 2 Jolene Hirtz  2013 Aachener SV 02:58,03
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 02:55,75
Bahn 4 Leni Tschunko  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,93
Bahn 5 Romy Stassen  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:50,00
Bahn 6 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 02:50,47
Bahn 7 Theresa Borzichowski  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,22
Bahn 8 Mila Klimkiewicz  2013 SG Bergheim 02:55,83
Bahn 9 Pia Sophie Golbeck  2011 S.V. Bergisch Gladbach 02:58,60
Bahn 10 Yowayria Fares Chahbouni  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:59,87

Lauf 7/8 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esther Daugaard  2011 Solrød Svømmeklub 02:49,43
Bahn 2 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 02:49,04
Bahn 3 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,22
Bahn 4 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 02:44,99
Bahn 5 Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 02:42,42
Bahn 6 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 02:43,10
Bahn 7 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 02:47,08
Bahn 8 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 02:48,06
Bahn 9 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 02:49,15
Bahn 10 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:49,71

Lauf 8/8 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franzi Altmann  2013 TSV Marktoberdorf 02:37,48
Bahn 3 Clara Marie Anni Fellechner  2011 TPSK 1925 02:31,40
Bahn 4 Laura Mahs  2011 Solrød Svømmeklub 02:29,46
Bahn 5 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,68
Bahn 6 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,88
Bahn 7 Caroline Bøtcher  2011 Solrød Svømmeklub 02:29,55
Bahn 8 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:33,10
Bahn 9 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 02:35,64
Bahn 10 Tara Lettmann  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,71
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Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
AMR 10 bis 11 J. (2014-2013): 01:07,82 - Colin Warnecke (SG Ruhr) am 04.05.2019 in Bochum
AMR 12 bis 13 J. (2012-2011): 00:59,83 - Tim Korstanje (Aqua Novio 94) am 17.04.2016 in Bochum

Lauf 1/11 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Haroun Hamdouch  2016 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 4 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 02:05,73
Bahn 5 Damian Fay  2016 SG Bergheim 02:03,05
Bahn 6 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 02:03,73
Bahn 7 Luke Hozjan  2015 SG Ruhr 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Ciolek  2013 SV TuS Herten 02:02,83
Bahn 2 Konstantin Marquardt  2015 SG Ruhr 02:00,68
Bahn 3 David Nodelman  2016 SG Ruhr 02:00,20
Bahn 4 Aymen Sahraoui  2015 SG Bergheim 01:56,64
Bahn 5 Max Walter  2014 SV TuS Herten 01:52,25
Bahn 6 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:53,17
Bahn 7 Nils Blum  2013 SV TuS Herten 01:59,99
Bahn 8 Max Konschak  2015 SV TuS Herten 02:00,33
Bahn 9 Ben Jurthe  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 02:01,33
Bahn 10 Matteo Valentini  2014 SG Ruhr 02:03,00

Lauf 3/11 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:51,51
Bahn 2 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 01:49,71
Bahn 3 Justus Jansen  2014 Aachener SV 01:45,30
Bahn 4 Pepe Tönnies  2015 SG Ruhr 01:43,75
Bahn 5 Christian Ifrim  2013 Solrød Svømmeklub 01:42,26
Bahn 6 Flynn Schönherr  2015 SV TuS Herten 01:42,86
Bahn 7 Sidney Jonas Dröge  2014 SV TuS Herten 01:43,85
Bahn 8 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 01:45,87
Bahn 9 Iliriat Ameti  2014 SG Köln-Worringen 01:50,00
Bahn 10 Samuel Bartels  2015 SV TuS Herten 01:51,98

Lauf 4/11 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Porath  2014 Aachener SV 01:42,17
Bahn 2 Jeremy Zhang  2013 Aachener SV 01:41,14
Bahn 3 Elias Ennenbach  2014 SG Köln-Worringen 01:40,27
Bahn 4 Elyesa Samed Durak  2011 SV TuS Herten 01:39,00
Bahn 5 Jakob Lüttenberg  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:37,17
Bahn 6 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:38,82
Bahn 7 Mustapha Fares Chahbouni  2014 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:39,32
Bahn 8 Lennart Quednau  2015 SV TuS Herten 01:41,05
Bahn 9 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,17
Bahn 10 Malte Pütz  2012 SG WAGO 01:42,21
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noch Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/11 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:37,05
Bahn 2 Can Koca  2013 Aachener SV 01:36,25
Bahn 3 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 01:34,53
Bahn 4 Viktor Weiß  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:34,07
Bahn 5 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,78
Bahn 6 Panayot Stankov  2012 Aachener SV 01:33,99
Bahn 7 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:34,38
Bahn 8 Finn May  2012 SV TuS Herten 01:35,28
Bahn 9 Lukas Cappius  2012 SVD Tria Kettwig 01:36,34
Bahn 10 Jan Dreibholz  2011 SSV Meschede 01:37,13

Lauf 6/11 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Romeo Eichholz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,47
Bahn 2 Linus Gabriel Nölting  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,95
Bahn 3 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 01:29,89
Bahn 4 Sejer Vognbjerg  2013 Solrød Svømmeklub 01:29,31
Bahn 5 Phil Beelen  2012 SG WAGO 01:29,11
Bahn 6 Yusuf Yüksel  2011 SG Ruhr 01:29,17
Bahn 7 Wo Long Li  2011 SV Rhenania Köln 01:29,71
Bahn 8 Lennox Javier Goßmann Lopez  2013 Aachener SV 01:30,31
Bahn 9 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:31,35
Bahn 10 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,32

Lauf 7/11 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 01:27,90
Bahn 2 Iwan Solohin  2012 SV TuS Herten 01:26,62
Bahn 3 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 01:26,29
Bahn 4 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,23
Bahn 5 Koray Oruc  2011 SV TuS Herten 01:25,00
Bahn 6 Mingyang Sun  2013 SV Rhenania Köln 01:25,00
Bahn 7 Aaron Grigoryan  2011 SG Ruhr 01:25,81
Bahn 8 Abdelaziz El Omrani  2013 Aachener SV 01:26,62
Bahn 9 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,75
Bahn 10 Henri Gleißner  2012 VfL Kemminghausen 01:28,00

Lauf 8/11 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Demes  2014 SG Ruhr 01:23,93
Bahn 2 Mats Andreas Mettmann  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:21,00
Bahn 3 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig 01:20,00
Bahn 4 Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 01:19,45
Bahn 5 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 01:18,92
Bahn 6 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:19,12
Bahn 7 Daniel Bret  2014 SV Rhenania Köln 01:19,58
Bahn 8 Sami-Anas Itrib  2014 SV Rhenania Köln 01:20,26
Bahn 9 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 01:21,33
Bahn 10 Florian Overbeck  2011 SV TuS Herten 01:24,46



arenameet Bochum 2024 vom 19.04.2024 bis 21.04.2024
Veranstalter / Ausrichter: SG Ruhr www.arenameetbochum.de

21.04.2024 08:17 28

noch Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/11 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Petersen  2011 Solrød Svømmeklub 01:18,79
Bahn 2 Tristan Troulsen  2011 Solrød Svømmeklub 01:18,31
Bahn 3 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 01:17,73
Bahn 4 Jacob Möhlenbrink  2013 TSV Friedberg 01:17,44
Bahn 5 Julius Fischer  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,28
Bahn 6 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,27
Bahn 7 David Nüsser  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:17,46
Bahn 8 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,03
Bahn 9 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 01:18,69
Bahn 10 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 01:18,79

Lauf 10/11 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Rahbek Mortensen  2012 Solrød Svømmeklub 01:16,07
Bahn 2 Heinrich Putzke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,84
Bahn 3 Linus Vilhelmsen  2012 Solrød Svømmeklub 01:14,32
Bahn 4 Tim Figge  2012 S.V. Bergisch Gladbach 01:12,45
Bahn 5 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,65
Bahn 6 Mads Bøtcher  2013 Solrød Svømmeklub 01:12,37
Bahn 7 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:14,00
Bahn 8 Jan Peter Topaloski  2012 Aachener SV 01:14,71
Bahn 9 Victor Nielsen  2011 Solrød Svømmeklub 01:15,93
Bahn 10 Malte Leygraf  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:16,09

Lauf 11/11 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,23
Bahn 2 Magnus Thøsing Skourup  2012 Solrød Svømmeklub 01:09,00
Bahn 3 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,83
Bahn 4 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,29
Bahn 5 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,56
Bahn 6 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:07,17
Bahn 7 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,49
Bahn 8 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,89
Bahn 9 Jonah Welnic  2011 SG Ruhr 01:09,13
Bahn 10 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 01:10,28

Wettkampf 144 - 200m Mystery Medley weiblich - WG 4 und 3
Keine Meldungen
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